Linderos	 :	 Norte	 :	 calle	 Camilo	Melet	 ;	 Sur:	 calle	 Fray	 Luis	 Beltran	 ;	 Este	 :	 Calle	 Nuestra	 Señora	 del	 Rosario	 ;	 y	 Oeste	 :	 Petrona
Montalva.	Matrícula	Catastral:	11-24-04-4044.	Registrado	a	nombre	de	Filena	D.	de	Montalva.-	Superficie:	Cuatro	mil	novecientos	metros
cuadrados	(4.900	m2).

ARTICULO	2º.-	Los	predios	declarados	de	utilidad	pública	y	sujetos	a	expropiación	por	el	Artículo	1º	de	esta	Ley,	una	vez	cumplimentados	los
requisitos	de	la	Ley	N°	2210	serán	transferidos	a	la	Municipalidad	de	Paclín	con	destino	a	la	construcción	del	Polideportivo	de	Paclín.